BancaNet Empresarial
citibanamex&3

Viernes 30 de Septiembre del 2022, 6:55:44 PM Centro de México

Cliente

Razén Social

Sucursal
Cuenta

Depositos (3)

Movimientos del Dia

Movimientos de cuenta Cheques
Resumen de cuenta del dia 30/09/2022

4782

92968

$ 608,507.30

Nombre

Retiros (12)

91375982

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S

COMERCIALIZADORA INDUSTRIA

$1,852,472.68

Num Fecha

1 30/09/2022
2 30/09/2022
3 30/09/2022
4 30/09/2022
S 30/09/2022
6 30/09/2022
7 30/09/2022
8 30/09/2022

Descripcion
Abono

Interbancario

Pago a
terceros

Pago a
terceros

Pago a
terceros

Pago a
terceros

Pago
Interbancario

Abono
Interbancario

Abono
Interbancario

Detalle de movimientos - Depdésitos y retiros

Suc

859

870

870

870

870

870

859

859

Ref
Numérica

300922

300922

70115463177

300922

300922

300922

7278182

7105129

Ref
Alfanumérica

ORDN COMP 283

PAGO FLETES
MERDIZ

AUT 42054 SER
BCA ELEC.

PAGO MERDIZ

PAGO MERDIZ

PAGO MERDIZ

TRASPASO
ENTRE CTAS

PAGO FACTURA
4153

Autorizacion

1335833

653566

642054

632424

625294

616345

561989

471095

Ordenante

HUGO HERNANDEZ

GONZALEZ

COMERCIALIZADORA

INDUSTRIAL ME

PLASTICOS Y
MANUFACTURAS
LOGYM

Banco
Emisor

BBVA
MEXICO

SANTANDER

SANTANDER

Depositos

103,584.97

480,000.00

24,922.33

Retiros

32,681.27

124,359.42

164,713.79

1,000,000.00

496,025.36

Saldo MXN

151,941.72

48,356.75

81,038.02

205,397.44

370,111.23

1,370,111.23

1,866,136.59

1,386,136.59

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"




& Santander

Estimado Cliente:

Por este medio le informamos que se ha recibido de su confrato de Banca Electrdnica con terminacidn 2314 a nombre de

PLASTICOS ¥ MANUFACTURAS LOGYM SA DE CV , una instruccion del usuario con terminacian 1293 a nombre de ALICIA
GARCIA MELO, conforme a lo siguiente:

Fecha .
Nimero de Mimero de Cuenta de
Instruccién . ::iu Cuenta de Cargo| Abono o Convenio Importe Referencia Estatus
9569
RAN PLASTICOS Y 9680
rHTERi:EIfg::E :3_2326 MANUFACTURAS|COMERCIALIZADORA 245252 13 MXP|992022093011214130X770|EJECUTADA
LOGYM SA DE |(INDUSTRIAL MERDIZ "
cv

&Jimail.google comimailiuil 7ik=64 10fcdEd 98 view=ptisearch=all&permmsgid=msg-f3%341 7454 301 860667 7 3830&simpl=mag-f%3A1 7454301860 .. 10

¥22, 15:59 Gmail - RV: Envio de una operacidén exitosa de Transferencia Interbancaria

Le informamos gue Santander por ningdn motive enviamos correos con ligas para solicitarle su Codigo de Cliente, Contrasefia
de Banca Electrdnica o Contrasefia Dinamica generadas por su Token.

Para dudas o aclaraciones por favor llame a SuperLinea PyME 55 5169 4303 o SuperLinea Empresarial 55 5169 4301.



